重庆医科大学附属康复医院

关于2025年工会会员生日慰问项目征集供应商的公告

一、项目简介：

根据《重庆市基层工会经费收支管理实施细则》文件精神，工会会员生日慰问可以发放生日蛋糕等实物慰问品（含指定蛋糕店的蛋糕券），也可以根据会员实际情况采购便捷灵活的发放方式。

经征求工会会员意见并报医院研究决定：2025年工会会员生日慰问，以发放生日蛋糕券的形式，标准300元/人，工会会员约306名。
二、项目要求

1.本项目意向供应商须为主营糕点类单位，营业执照、食品经营许可证、食品生产许可证等资质齐全。
2.每月生日券应按医院需求于月初提供，并由意向供应商安排人员送至医院相关科室，准备好送货单，双方做好交接签收工作。

3.结算方式：本项目按季度结算，意向供应商须按照医院需求及时提供生日券，一季度结束，单位先出具合规发票，医院再办理款项。发票须意向供应商安排人员送或快递形式（快递费由意向供应商自理）送至医院相关科室。

4.意向供应商须满足提货便捷，在重庆市主城区内有多家线下门店，可提供优质售后服务。

5.若医院有其他临时糕点需求，意向供应商可先供货并协调配合送货等工作，后续医院办理结算。

三、报名方式
凡有意参加本次征集的意向供应商，请于2024年12月2日-12月4日,8:00-17：00打包发送本项目要求材料（材料每页加盖单位公章）电子扫描件至邮箱11369120@qq.com。
四、要求提供材料

1.包括但不限于：公司营业执照、食品经营许可证、食品生产许可证等资质材料复印件

2.法定代表人身份证明书（格式）

项目名称：  重庆医科大学附属康复医院2025年工会会员生日慰问项目
致： 重庆医科大学附属康复医院 （采购人名称）：

        （法定代表人姓名）在                       （供应商名称）任    （职务名称）职务，是（供应商名称）              的法定代表人。

特此证明。

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

                                             （供应商公章）

                                                    年   月   日

3.法定代表人授权委托书（格式）

项目名称： 重庆医科大学附属康复医院2025年工会会员生日慰问项目
致： 重庆医科大学附属康复医院 （采购人名称）：

            （供应商法定代表人名称）是                    （供应商名称）的法定代表人，特授权          （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理本项目相关事宜，并签署全部有关文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人：                                 供应商法定代表人：

（签字或盖章）                                （签字或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

（供应商公章）

年   月   日
4.诚信声明（格式）

项目名称：重庆医科大学附属康复医院2024年工会会员生日慰问项目
致：重庆医科大学附属康复医院

（供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、中国执行信息公开网（www.zxgk.court.gov.cn）“重大税收违法失信主体”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中，并随时接受采购人、采购机构的检查验证，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。

特此声明。

（供应商公章）

年   月   日
5.本项目服务承诺书（响应上述“二、项目要求”）
6.意向供应商信息调查表（附件）。

7.意向公司认为提供的资料，如公司简介、提货卡使用渠道、方式介绍等

特别说明：本项目为工会项目，尊重职工意愿，不以价格优惠作为最终评判标准。
五、联系方式
联系人：宋老师   办公室电话：89868773
附件：2025年工会会员生日慰问项目意向供应商信息调查表
                               重庆医科大学附属康复医院

                                  招标采购管理办公室

2024年12月2日